АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 декабря   2014 года                                                                                                        № 71

д. Адам

О подготовке проекта

«О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки территории

муниципального образования

«Адамское»

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 27.11.2014года № 3396/1, с учетом протокола заседания комиссии по

землепользованию и застройке муниципального образования «Адамское», руководствуясь

пунктом 1 части 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

«Адамское» в срок до 31 декабря 2014 года подготовить проекты «О  внесении изменений

в Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования

«Адамское».

2. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление с приложениями  на

сайте  МО «Глазовский район» на странице МО «Адамское»  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление с приложениями вступает в силу на следующий день

после обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                              К.С. Растегаев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 декабря   2014 года                                                                                                        № 71

д. Адам

О подготовке проекта

«О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки территории

муниципального образования

«Адамское»

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 27.11.2014 №______, с учетом протокола заседания комиссии по

землепользованию и застройке муниципального образования «Адамское», руководствуясь

пунктом 1 части 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

«Адамское» в срок до 31 декабря 2014 года подготовить проекты «О  внесении изменений

в Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования

«Адамское».

2. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление   на сайте  МО

«Глазовский район» на странице МО «Адамское»  в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                              К.С. Растегаев